

PACHET SISTEM IRIGATII SPATII VERZI

I.D.: 57211050

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.142,81 RON - 2.142,81 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM Cantitate Pret_Unitar Valoare 1 ASPERSOR HUNTER PGP ULTRA 10CM 8,5-14M BUC 3 82 246 2 ASPERSOR H PGJ-04 10CM BUC 5 72 360 3 DIUZA FIXA SAU REGL. PT PRO-SPRAY 0.6-5.2M BUC 30 8,4034 252,1 4 ELECTROVALVA HUNTER PGV 100 1 FEE BUC 3 98 294 5 COT 16X1/2-3/4 BUC 26 2,9 75,4 6 COLIER BRANSAMENT 32 BUC 13 5 65 7 PANOU COMANDA HUNTER 8 ZONE INT. BUC 1 571,43 571,43 8 SENZOR DE PLOAIE HUNTER RAIN CLICK BUC 1 163,0252 163,03 9 DOP 16 IR BUC 10 2,2 22 10 NIPLU 1" FEE BUC 3 1,5 4,5 11 MUFA REDUCTIE 1*3/4 PL. FEI BUC 6 1,5 9 12 NIPLU REDUCTIE 1*3/4 FEE BUC 2 1 2 13 COT FII. 3/4 BUC 1 2,3529 2,35 14 LOCTITE BUC 1 56 56 15 BANDA TEFLON MIC BUC 10 2 20
